

Reparatia curenta a trotuarelor , curtile blocurilor locative, sect. Centru

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 892 400,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	4,51	57,66	260,05
2.	7129020012800	Pavator	h-om	365,00	57,66	21 045,90
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 689,875	57,66	97 438,19
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	29,40	57,66	1 695,20
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	403,374	57,66	23 258,54
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,44	57,66	25,37
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 003,235	57,66	57 846,53
		Total manopera				201 569,79

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 274,625	1 042,00	1 328 159,25
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	562,825	1 275,00	717 601,88
3.	1111000100013165554	Mixtura asfaltica cu agregat mare marca II	t	128,27	1 050,00	134 683,50
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	130,81	270,00	35 318,70
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	41,1375	220,00	9 050,25
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7592	305,00	231,56
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,16	220,00	915,20
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3566	220,00	298,45
9.	23203226000401	Bitum	t	8,6623	7 000,00	60 636,10
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 446,40	1,60	2 314,24
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	137,70	1,60	220,32
12.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	304,8045	1,60	487,69
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	32,32	950,00	30 704,00
14.	26661228002868744	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x30x15 cm	m	321,60	100,00	32 160,00
15.	266612280039684571	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x10 cm	m	321,60	80,00	25 728,00
16.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	146,775	15,00	2 201,63
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	65,8625	15,00	987,94
18.	2875274200000	Capac cu rama	buc	10,20	1 750,00	17 850,00
19.	2875274203636	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere	buc	10,50	2 400,00	25 200,00
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	356,19	10,00	3 561,90
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3364	10,00	33,36
		Total materiale de construcții				2 428 343,96

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	548,50	21,00	11 518,50
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	199,654	520,00	103 820,08
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,523	320,00	807,36
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,7338	420,00	13 328,20
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	198,7482	420,00	83 474,29
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,891	400,00	6 756,40
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,2743	390,00	4 006,98
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,7338	920,00	29 195,10
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,5462	385,00	980,29
10.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0198	310,00	6,14
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,66	35,00	23,10
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0627	200,00	12,54
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,275	550,00	151,25
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	199,654	220,00	43 923,88
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,3839	200,00	2 276,78
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	200,169	190,00	38 032,11
		Total utilaje de constructii				338 312,98

Total:

Total	lei	2 968 226,73
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	45 353,20
Cheltuieli de regie	4,50 %	135 611,10
Beneficiu de deviz	3,00 %	94 475,73
TVA	20,00 %	648 733,35

Total deviz:

3 892 400,11

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0